
2.
1%

+/-0.00 = 325.20

+/-0.00 = 324.50

+/-0.00 = 322.45

3.3%

+/-0.00 = 323.50

1000 M2

1000 M2

1000 M2

1000 M2

321.08

322.13

321.99

320.92

324.30

325.20

324.50

322.45

314.42

314.46

321.32

324.22

324.50

324.48

325.02

325.20

325.20

325.02

324.86

324.86

324.24

324.73

325.20

325.20

324.50

324.50

323.50

322.45

322.45

322.39

323.50

322.45

322.45

322.25

323.17

323.50

323.50

323.44

324.50

324.50

323.50

323.50

322.45

322.13

6%

PROJET ILAB

PROJET OPEN SPACE

520

519

521

Modulaire

Modulaire

517

516

501

FORET CONSERVÉE

FORET CONSERVÉE

FORET CONSERVÉE

PISTE D'ESSAI

VOIRIE VL/PL

Liaison piétonne

Liaison piétonne

Liaison piétonne

Espace engazonné et arboré

Espace engazonné et arboré

Espace engazonné et arboré

Espace engazonné et arboré

Espace engazonné et arboré

Espace engazonné et arboré

Trottoir

Trottoir

Trottoir

Trottoir
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cetecceteccetecceteccetec

dessiné:

Echelles:

date visérepère désignation

vérifié:

date: 

1000

1/500e

26/01/2018

9/381

92000 NANTERRE

2 rue Hennape

FAURECIA

25550 BAVANS

Bois sur Prés

FAURECIA

APS

ET D'UNE VOIRIE DE CEINTURE

CRÉATION DE 4 ATELIERS

PLAN DE MASSE


